
UCHWAŁA NR LX/367/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Mniszków dotyczącego realizacji 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz.1981 i poz. 2270, z 2022r. poz.1, poz. 66, poz. 1079, poz.1692, 
poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967 i poz. 2140, z 2023r. poz. 185) oraz § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020r. poz. 249) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Mniszków dotyczącego realizacji 
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu mieszkańcom Gminy 
Mniszków usług świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Olszowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2896F3-6CCD-403C-809D-AD1D0EEA6469. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r., poz. 249), istnieje możliwość podpisania 
porozumienia dotyczącego dostępu mieszkańców Gminy Mniszków do uczestnictwa w zajęciach 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Olszowcu gmina Sławno. 

Podpisanie Porozumienia przyczyni się do współpracy między gminami w zakresie dostępności dla osób 
zaburzonych psychicznie do form rehabilitacji adekwatnych do indywidualnych potrzeb. 

Wobec powyższego niezbędne jest podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie zawarcia porozumienia 
z Gminą Mniszków dotyczące realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2896F3-6CCD-403C-809D-AD1D0EEA6469. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



